
ORARI I MËSIMIT DEPARTAMENTI INFORMATIKË INXHINIERIKE - 2017/2018 (Bachelor)
(Semestri veror)
	Nr
	Lëndet mësimore
	ECTS
	E HËNË
	E MARTË
	e mërkure
	E ENJTE
	E PREMTE

	
	SEMESTRI II

	1
	Dr.sc. Faton MEROVCI
Prof. Arbërie Krasniqi
	MATEMATIKË II, O
	6
	
	
	1015-1145, L-AMF3
	
	830-1000,g1-U-S303
1015-1145,g2-U-S303
1200-1330,g3-U-S303

	2
	Dr.sc. Qamil KABASHI
Msc. Yll Sadiku
	BAZAT E ELEKTROTEKINKËS, O
	6
	1300-1515 L,AMF3
	
	
	
	830-1000,g2-U- S304
1015-1145,g3-U-S304
1200-1330, g1-U-S304

	3
	Msc. Besmir Sejdiu 
	KOMPJUTERIKA I, O
	6
	
	845-1100, L-AMF3
	
	
	830-1000,g3-U-K1
1015-1145,g1-U-K1
1200-1330,g2-U-K1
1330-1500,g4-U-K1

	5
	Inxh. dip. Muhamet HAJRIZI
Msc. Halil Sadiku
	INTERNETI, O
	4
	
	
	830-1000 L-AMF3

	830-1000,g3-U-K1
1015-1145,g1-U-K1
1200-1330,g2-U-K1
	

	
	Dr.sc. Violeta Bardhi
	SHKATHTËSI KOMUNIKUESE, Z
	4
	1045-1300, AMF3
	
	
	
	

	6
	Msc. Besmir Sejdiu 
	PRAKTIKUM KOMPJUTRIK, Z
	4
	
	1130-1300 L-K2
1330-1500, g1-U-K2
	
	
	

	7
	Dr. sc. Fitim ZEQIRI
Msc. Blerina Voca
	DOKUMENT. TEKNIK DHE CAD-I, Z
	4
	
	
	
	1200-1330 L-K3
1330-1500 , U- K3,
	

	
	SEMESTRI IV

	1
	Dr. sc. Muzafer SHALA
Msc. Halil Sadiku
	SISTEMET OPERATIVE, O
	6.5
	
	
	845-1100, L-S304
	
	1045-1215, U-K2

	2
	Dr.sc. Milaim ZABELI
Msc. Yll Sadiku
	ELEKTRONIKE DIGJITALE, O
	6.5
	
1300-1515, L-S304
1000-1045, U-K2
1045-1130,g1- U-K2
1145-1230, g2-U-K2
	
	
	
	

	3
	Inxh. dip.  Muhamet HAJRIZI
Msc. Halil Sadiku
	MIKROPR. DHE MIKROKOMP. II (O)
	7
	900-1045, U-K2
	900-1115, L-S304
	
	
	

	4
	Dr.sc. Muzafer SHALA
Msc. Berat Ujkani
	INTELEGJENCË ARTIFICIALE, Z
	5
	
	1245-1415, U-K1
	1100-1230 , L-S304
	
	

	5
	Inxh.dipl. Muhamet HAJRIZI
Msc. Berat Ujkani
	ARK. DHE ORG. I KOMPJUTERVE,Z
	5
	
	
	[bookmark: _GoBack]1245-1330, U-K2
	
	900-1030, L-K2


	6
	Dr.sc. Faton MEROVCI
Prof. Arbërie Krasniqi
	STATISTIKË, Z
	5
	
	1130-1215, U-K1
	
	900-1030 L-S301
	

	
	SEMESTRI VI

	1
	Dr. sc. Muzafer SHALA
Msc. Besmir Sejdiu
	PROGRAMIMI I ORIENT. NË OBJEKTE, O
	7
	900-1030, L-S304
	
	
	1100-1230,U-K2
	

	2
	Dr. sc. Muzafer SHALA
Msc. Berat Ujkani
	SIMULIMET ME KOMPJUTER, O
	7
	
	945-1115, U-K1
	
	900-1030,L-S302
	

	3
	Msc. Besmir Sejdiu
	PRAKTIKUM KOMPJUTRIK, Z
	6
	
	1130-1300 L-K2
1510-1640, g2-U-K2
	
	
	

	4
	Dr.sc. Fisnik Osmani
	GRAFIKA KOMPJUTERIKE, Z
	5
	
	
	1015-1315, K1
	
	


                                              Orarin e përpiloi:  Prof. Ass. Muzafer SHALA
